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ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Kammarrätten i Stockholms dom den 29 juni 2018 i mål nr 5437-17 och 5438-17 

 

SAKEN 

Inkomstskatt m.m.; fråga om prövningstillstånd 

 

___________________ 

 

Lexel AB överklagar kammarrättens dom och yrkar att Högsta förvaltnings-

domstolen ska meddela prövningstillstånd i målen. Bolaget yrkar också att Högsta 

förvaltningsdomstolen ska inhämta ett förhandsavgörande från EU-domstolen 

avseende de aktuella reglernas förenlighet med unionsrätten redan innan frågan 

om prövningstillstånd avgörs.  

 

Högsta förvaltningsdomstolen anser att det inför ställningstagandet till om 

prövningstillstånd ska meddelas i målen är obehövligt att inhämta ett förhands-

avgörande från EU-domstolen. Yrkandet om detta avslås därför.  

 



 PROTOKOLL 2 

  Mål nr 

 4849-18 

4850-18 

 

För att Högsta förvaltningsdomstolen ska pröva ett överklagande i mål av detta 

slag krävs prövningstillstånd. Sådant tillstånd får enligt 36 a § förvaltnings-

processlagen (1971:291) begränsas till att gälla en viss fråga i målet, vars 

prövning är av vikt för ledning av rättstillämpningen (prejudikatfråga). 

 

Högsta förvaltningsdomstolen meddelar prövningstillstånd såvitt avser frågan om 

det är förenligt med artikel 49 i EUF-fördraget att med stöd av undantaget från 

den s.k. tioprocentsregeln i 24 kap. 10 d § inkomstskattelagen (1999:1229) vägra 

avdrag för räntebetalningar på lån som har lämnats av ett företag som ingår i 

samma intressegemenskap som det låntagande bolaget. 

 

Frågan om meddelande av prövningstillstånd rörande målen i övrigt förklaras 

vilande. 

 

 

 

Birgitta Fors Almassidou 

 

Uppvisat och lämnat för expediering 2018-11-22 

 


